様式第２号

　　　　　能美市根上総合文化会館使用変更（取消）申請書　　　□変更　□取消

　能美市　　　　　　　　　　　　　　　　　(〒　　　　－　　　　　)
　教育長　　　　あて　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　　）　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　（　　　　　）　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　＠
能美市根上総合文化会館の使用を変更（取消）したいので、次のとおり申請します。

	催事・会合の名称
	□営業目的(100％加算)□宣伝活動(50％加算)□非営利・その他

	承認済日時

　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分～　　時　　分

	変更または

取消の理由

	変更日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分～　　時　　分

	開催時間[開場　　　時　　　分]→[開演　　　時　　　分]→[終了　　　時　　　分]

	使用施設・使用時間区分・使用料
	入場予定数
	人

	使用施設
	午前

9時～12時
	12時
13時
	午後
13時～17時
	17時
18時
	夜間
18時～22時
	全日
9時～22時
	使用料
(円)
	入場料等の

徴収
	□有→

□無

	□音楽ホール

	□円形ホール
	時　　分～　　時　　分　　　　時間

	会場責任者

および連絡先
	氏名

連絡先

	□100ｽﾀﾝﾊﾞｲﾙｰﾑ

	□101楽屋

	持込・貸出器具
	□有→別紙　　□無

	□102楽屋

	受付年月日
	年月日

	□103楽屋

	使用承認済

年　月　日
	年月日

	□小ホール

	□201会議室

	使用承認
年　月　日
	年月日

	□202会議室

	□203ｺｰﾗｽﾙｰﾑ

	申請時使用料
	円

	□204研修室

	変更後使用料
	円

	□ｱｰﾄｷﾞｬﾗﾘｰ

	差引増△減額
	円

	既納入額
	円

	□駐　車　場

	追加納入額

△返還額
	円

	基本使用料合計額
	　　　　　　円

	受付番号

	取扱者

　1.使用時間には、準備および現状に復する時間が含まれます。

　2.使用申請する施設の□欄と使用区分にνを記入してください。ただし区分内で開始・終了となる場合はそれぞれの時間を記入してください。

　3.使用料の加算・減免・附属設備・空調料については、使用後に精算させて頂きます。

	課　長
	合　　議
	係

最高額

　円